PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 19.06.2024
	г. Новосибирск
	№ 770

	О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»

В соответствии с пунктом 4 статьи 11, пунктом 1 статьи 13 Регламента Совета депутатов города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 56, от 29.05.2024 № 735) изменение, дополнив его подпунктом 11 следующего содержания:

«11) на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей Стрельникова Виктора Александровича на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей от 14.06.2024 № 121.».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев